

AirMobile AB

556609-3257

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Bengt Michael Gullqvist, Styrelseledamot
2022-09-01

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar programvara, tjänster inom PR, event samt import och export. Bolagets säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31	2018-01-01 - 2018-12-31
Nettoomsättning	766 285	1 240 243	1 543 206	929 876
Resultat efter finansiella poster	24 895	5 732	5 090	35 359
Soliditet (%)	7	5	-4	-7

Försäljningen minskade under året på grund av Corona-epidemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	-55 528	5 732	50 204
Balanseras i ny räkning		5 732	-5 732	0
Årets resultat			18 254	18 254
Vid årets utgång	100 000	-49 796	18 254	68 458

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-49 796
Årets resultat	18 254
Summa	-31 542
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-31 542
Summa	-31 542

Resultaträkning

	Not 1, 2	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		766 285	1 240 243
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	3 488
Övriga rörelseintäkter		4 764	-27 226
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		771 049	1 216 505
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-608 060	-1 012 794
Övriga externa kostnader		-98 444	-142 960
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-39 650	-55 019
Summa rörelsekostnader		-746 154	-1 210 773
Rörelseresultat		24 895	5 732
Resultat efter finansiella poster		24 895	5 732
Resultat före skatt		24 895	5 732
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 641	0
Årets resultat		18 254	5 732

Balansräkning

	Not 1	2021-12-31	2020-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	48 946	58 946
Summa immateriella anläggningstillgångar		48 946	58 946
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	12 960	23 216
Inventarier, verktyg och installationer	5	26 425	73 701
Summa materiella anläggningstillgångar		39 385	96 917
Summa anläggningstillgångar		88 331	155 863
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Övriga lagertillgångar		117 547	117 547
Summa varulager m.m.		117 547	117 547
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		150 850	249 400
Övriga fordringar		0	32 456
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		95 000	95 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		391 000	358 000
Summa kortfristiga fordringar		636 850	734 856
Kassa och bank			
Kassa och bank		152 480	58 042
Summa kassa och bank		152 480	58 042
Summa omsättningstillgångar		906 877	910 445
Summa tillgångar		995 208	1 066 308

Balansräkning

	Not 1	2021-12-31	2020-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-49 796	-55 528
Årets resultat		18 254	5 732
Summa fritt eget kapital		-31 542	-49 796
Summa eget kapital		68 458	50 204
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		790	23 626
Skatteskulder		13 393	36 500
Övriga skulder		897 567	925 978
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	30 000
Summa kortfristiga skulder		926 750	1 016 104
Summa eget kapital och skulder		995 208	1 066 308

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

Not 3 - Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2021-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	101 865
Utgående anskaffningsvärden	101 865
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-42 919
Årets avskrivningar	-10 000
Utgående avskrivningar	-52 919
Redovisat värde	48 946

Not 4 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2021-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	58 203
Utgående anskaffningsvärden	58 203
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-34 987
Årets avskrivningar	-10 256
Utgående avskrivningar	-45 243
Redovisat värde	12 960

Not 5 - Inventarier, verktyg och installationer

2021-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	124 854
Försäljningar/utrangeringar	-27 883
Utgående anskaffningsvärden	96 971
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-51 152
Årets avskrivningar	-19 394
Utgående avskrivningar	-70 546
Redovisat värde	26 425

Underskrifter

Årsredovisning för AirMobile AB, 556609-3257
Avseende räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

Kungsängen

Bengt Michael Gullqvist
Bengt Michael Gullqvist
Styrelseledamot
2022-09-01